
KLASA: 402-01/17-01/62
URBROJ: 2181/01-09/02-17-3
Split, 21. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 21.
studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju novčanih sredstava za humanitarnu akciju koju provodi Regionalni klub

IPA Splitsko dalmatinska

1. Prihvaća se zamolba Regionalnog kluba IPA Splitsko dalmatinska te se osiguravaju
sredstva u iznosu od 5.000,00 kn za humanitarnu akciju koja će se održati dana 1.
prosinca 2017. godine u hotelu „Salona Palace“ u Solinu, za Centar za autizam.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2017. godinu, Razdjel 1., Glava 3. Program 1. Projekt 3., Sponzorstva, pokroviteljstva
i donacije, a uplatit će se na poseban račun IBAN:HR6823300031516130013 otvoren
kod Splitske banke za ovu namjenu.

3. Između Grada Splita i Regionalnog kluba IPA Splitsko dalmatinska sklopit će se
Ugovor kojim će se regulirati o međusobna prava i obveze.

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Regionalnom klubu IPA splitsko dalmatinska, Slobodanu Marendiću, Trg Hrvatske

bratske zajednice 9, 21000 Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1620298*


